
59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Weltrekord: 02:05,48 - Qin, Haiyang (China) am 28.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Europarekord: 02:06,12 - Chupkov, Anton (Russia) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 02:07,47 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 21.08.2014 in Berlin (GER)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 03:47,75 167

  50m: 00:51,84 (00:51,84) | 100m: 01:51,28 (00:59,44) | 150m: 02:49,32 (00:58,04) | 200m: 03:47,75 (00:58,43)
2. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 03:56,59 149

  50m: 00:50,53 (00:50,53) | 100m: 01:50,71 (01:00,18) | 150m: 02:54,29 (01:03,58) | 200m: 03:56,59 (01:02,30)

abgemeldet
Yevhenii Dehtiar 2014 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:44,47 174

  50m: 00:52,54 (00:52,54) | 100m: 01:50,76 (00:58,22) | 150m: 02:48,73 (00:57,97) | 200m: 03:44,47 (00:55,74)
2. Fabian Faupel 2013 TSV Jahn 1861 Freising 03:52,17 157

  50m: 00:52,95 (00:52,95) | 100m: 01:52,86 (00:59,91) | 150m: 02:52,85 (00:59,99) | 200m: 03:52,17 (00:59,32)
3. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 03:58,44 145

  50m: 00:54,66 (00:54,66) | 100m: 01:56,23 (01:01,57) | 150m: 03:00,39 (01:04,16) | 200m: 03:58,44 (00:58,05)
4. Finley Louis Hlubek 2013 SC Wasserfreunde Fulda 04:09,02 127

  50m: 00:57,15 (00:57,15) | 100m: 02:01,73 (01:04,58) | 150m: 03:05,70 (01:03,97) | 200m: 04:09,02 (01:03,32)
5. Marlon Schel 2013 SC Wasserfreunde Fulda 04:30,42 99

  50m: 01:00,91 (01:00,91) | 100m: 02:12,79 (01:11,88) | 150m: 03:24,99 (01:12,20) | 200m: 04:30,42 (01:05,43)

abgemeldet
Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 02:58,43 347

  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:27,06 (00:46,08) | 150m: 02:13,52 (00:46,46) | 200m: 02:58,43 (00:44,91)
2. Hannes Gröger 2012 SC Wasserfreunde Fulda 03:04,60 314

  50m: 00:41,09 (00:41,09) | 100m: 01:28,06 (00:46,97) | 150m: 02:16,78 (00:48,72) | 200m: 03:04,60 (00:47,82)
3. Egemen Altintepe 2012 SV Würzburg 05 03:26,20 225

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:40,48 (00:52,76) | 150m: 02:33,52 (00:53,04) | 200m: 03:26,20 (00:52,68)
4. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:27,07 222

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:39,49 (00:51,77) | 150m: 02:34,56 (00:55,07) | 200m: 03:27,07 (00:52,51)
5. Sebastian Maier 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 03:32,62 205

  50m: 00:48,07 (00:48,07) | 100m: 01:42,64 (00:54,57) | 150m: 02:38,09 (00:55,45) | 200m: 03:32,62 (00:54,53)
6. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 03:33,45 203

  50m: 00:47,12 (00:47,12) | 100m: 01:40,80 (00:53,68) | 150m: 02:38,04 (00:57,24) | 200m: 03:33,45 (00:55,41)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:50,65 397

  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:23,26 (00:44,26) | 150m: 02:08,38 (00:45,12) | 200m: 02:50,65 (00:42,27)
2. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 1847 02:55,97 362

  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:26,11 (00:47,11) | 150m: 02:11,68 (00:45,57) | 200m: 02:55,97 (00:44,29)
3. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:56,18 361

  50m: 00:37,96 (00:37,96) | 100m: 01:23,35 (00:45,39) | 150m: 02:10,75 (00:47,40) | 200m: 02:56,18 (00:45,43)



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
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noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Moritz Gerdelmann 2011 SSG Saar Max Ritter 02:58,55 347

  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:27,59 (00:45,21) | 150m: 02:14,14 (00:46,55) | 200m: 02:58,55 (00:44,41)
5. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 03:01,45 330

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:28,02 (00:46,98) | 150m: 02:15,14 (00:47,12) | 200m: 03:01,45 (00:46,31)
6. Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm 03:06,01 306

  50m: 00:43,17 (00:43,17) | 100m: 01:31,36 (00:48,19) | 150m: 02:19,42 (00:48,06) | 200m: 03:06,01 (00:46,59)
7. Yeming Zhu 2011 TSV Jahn 1861 Freising 03:09,88 288

  50m: 00:43,66 (00:43,66) | 100m: 01:31,03 (00:47,37) | 150m: 02:20,38 (00:49,35) | 200m: 03:09,88 (00:49,50)
8. Nils Herr 2011 SG Soden Kelkheim 03:13,06 274

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:32,70 (00:50,21) | 150m: 02:23,73 (00:51,03) | 200m: 03:13,06 (00:49,33)
9. Benedikt Rousselot 2011 TSV Jahn 1861 Freising 03:17,43 256

  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:33,56 (00:50,99) | 150m: 02:25,46 (00:51,90) | 200m: 03:17,43 (00:51,97)
10. Aron Massafra 2011 TSV Jahn 1861 Freising 03:23,64 233

  50m: 00:44,75 (00:44,75) | 100m: 01:35,76 (00:51,01) | 150m: 02:29,06 (00:53,30) | 200m: 03:23,64 (00:54,58)
11. Marlon Trockel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:37,68 191

  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:44,61 (00:56,05) | 150m: 02:41,02 (00:56,41) | 200m: 03:37,68 (00:56,66)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:29,44 592

  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:11,61 (00:38,42) | 150m: 01:50,96 (00:39,35) | 200m: 02:29,44 (00:38,48)
2. Taku Missel 2010 SCW Eschborn 02:32,93 552

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:15,15 (00:39,96) | 150m: 01:54,89 (00:39,74) | 200m: 02:32,93 (00:38,04)
3. Alexander Wang 2010 SCW Eschborn 02:37,91 501

  50m: 00:35,72 (00:35,72) | 100m: 01:15,61 (00:39,89) | 150m: 01:56,61 (00:41,00) | 200m: 02:37,91 (00:41,30)
4. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 02:39,51 486

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:17,87 (00:41,63) | 150m: 01:59,04 (00:41,17) | 200m: 02:39,51 (00:40,47)
5. Elias Schuck 2010 SSG Saar Max Ritter 02:50,09 401

  50m: 00:39,09 (00:39,09) | 100m: 01:22,90 (00:43,81) | 150m: 02:07,41 (00:44,51) | 200m: 02:50,09 (00:42,68)
6. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 02:53,65 377

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:23,39 (00:44,58) | 150m: 02:08,91 (00:45,52) | 200m: 02:53,65 (00:44,74)
7. Ben Schwille 2010 TuS Metzingen 03:11,06 283

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:30,09 (00:47,86) | 150m: 02:20,53 (00:50,44) | 200m: 03:11,06 (00:50,53)
8. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 03:12,65 276

  50m: 00:43,10 (00:43,10) | 100m: 01:33,18 (00:50,08) | 150m: 02:23,66 (00:50,48) | 200m: 03:12,65 (00:48,99)
9. Nils Frohnapfel 2010 SC Wasserfreunde Fulda 03:17,03 258

  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:29,94 (00:48,22) | 150m: 02:21,99 (00:52,05) | 200m: 03:17,03 (00:55,04)

nicht am Start
Jaron Schmidt 2010 SV Würzburg 05

abgemeldet
Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911
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noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:31,23 571

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,07 (00:38,37) | 150m: 01:51,27 (00:39,20) | 200m: 02:31,23 (00:39,96)
2. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 02:42,70 458

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:18,98 (00:41,76) | 150m: 02:01,55 (00:42,57) | 200m: 02:42,70 (00:41,15)
3. Malte Alexander Schütt 2009 SC Wasserfreunde Fulda 02:44,51 443

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:18,56 (00:42,22) | 150m: 02:00,96 (00:42,40) | 200m: 02:44,51 (00:43,55)
4. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 02:46,17 430

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:20,24 (00:42,54) | 150m: 02:03,45 (00:43,21) | 200m: 02:46,17 (00:42,72)
5. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:46,26 429

  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:19,49 (00:43,74) | 150m: 02:05,59 (00:46,10) | 200m: 02:46,26 (00:40,67)
6. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 02:47,02 424

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:20,33 (00:43,52) | 150m: 02:04,20 (00:43,87) | 200m: 02:47,02 (00:42,82)
7. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 02:49,61 404

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:19,26 (00:43,29) | 150m: 02:03,61 (00:44,35) | 200m: 02:49,61 (00:46,00)
8. Quirin Ausfelder 2009 TSV Jahn 1861 Freising 02:50,20 400

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:21,49 (00:43,43) | 150m: 02:06,72 (00:45,23) | 200m: 02:50,20 (00:43,48)
9. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,61 397

  50m: 00:39,11 (00:39,11) | 100m: 01:23,97 (00:44,86) | 150m: 02:08,08 (00:44,11) | 200m: 02:50,61 (00:42,53)
10. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:52,33 386

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:20,40 (00:43,42) | 150m: 02:05,52 (00:45,12) | 200m: 02:52,33 (00:46,81)
11. Luuk Gerrits 2009 TSV Jahn 1861 Freising 02:53,67 377

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:22,34 (00:44,60) | 150m: 02:08,19 (00:45,85) | 200m: 02:53,67 (00:45,48)
12. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 02:57,26 354

  50m: 00:38,00 (00:38,00) | 100m: 01:23,59 (00:45,59) | 150m: 02:11,53 (00:47,94) | 200m: 02:57,26 (00:45,73)
13. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 03:11,21 282

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:30,98 (00:48,01) | 150m: 02:21,30 (00:50,32) | 200m: 03:11,21 (00:49,91)

nicht am Start
Tobias Knöll 2009 SG Worms

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Manato Missel 2008 SCW Eschborn 02:23,98 661

  50m: 00:32,06 (00:32,06) | 100m: 01:09,37 (00:37,31) | 150m: 01:47,33 (00:37,96) | 200m: 02:23,98 (00:36,65)
2. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,28 470

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:14,75 (00:40,47) | 150m: 01:56,69 (00:41,94) | 200m: 02:41,28 (00:44,59)
3. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:44,39 444

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:20,19 (00:42,45) | 150m: 02:03,36 (00:43,17) | 200m: 02:44,39 (00:41,03)
4. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:44,46 444

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:18,82 (00:42,18) | 150m: 02:01,62 (00:42,80) | 200m: 02:44,46 (00:42,84)
5. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 02:46,79 425

  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:19,90 (00:41,23) | 150m: 02:03,63 (00:43,73) | 200m: 02:46,79 (00:43,16)
6. Paul Funke 2008 SC Wiesbaden 1911 02:49,33 406

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:20,76 (00:43,14) | 150m: 02:05,20 (00:44,44) | 200m: 02:49,33 (00:44,13)
7. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 02:50,16 401

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:19,93 (00:42,69) | 150m: 02:05,21 (00:45,28) | 200m: 02:50,16 (00:44,95)
8. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:57,84 351

  50m: 00:41,48 (00:41,48) | 100m: 01:26,74 (00:45,26) | 150m: 02:13,31 (00:46,57) | 200m: 02:57,84 (00:44,53)
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noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 02:30,91 574

  50m: 00:34,01 (00:34,01) | 100m: 01:12,34 (00:38,33) | 150m: 01:51,67 (00:39,33) | 200m: 02:30,91 (00:39,24)
2. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt 02:38,87 492

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:17,05 (00:40,07) | 150m: 01:57,89 (00:40,84) | 200m: 02:38,87 (00:40,98)
3. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 02:42,66 459

  50m: 00:33,74 (00:33,74) | 100m: 01:14,31 (00:40,57) | 150m: 01:58,05 (00:43,74) | 200m: 02:42,66 (00:44,61)
4. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 02:46,24 430

  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:18,06 (00:42,24) | 150m: 02:01,40 (00:43,34) | 200m: 02:46,24 (00:44,84)
5. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 02:49,26 407

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:19,48 (00:42,37) | 150m: 02:04,19 (00:44,71) | 200m: 02:49,26 (00:45,07)
6. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 02:51,99 388

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:21,06 (00:43,28) | 150m: 02:06,66 (00:45,60) | 200m: 02:51,99 (00:45,33)
7. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 02:54,72 370

  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:21,99 (00:43,78) | 150m: 02:08,56 (00:46,57) | 200m: 02:54,72 (00:46,16)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:27,22 619

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:11,50 (00:37,27) | 150m: 01:49,38 (00:37,88) | 200m: 02:27,22 (00:37,84)
2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:32,25 559

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,62 (00:38,70) | 150m: 01:53,07 (00:39,45) | 200m: 02:32,25 (00:39,18)
3. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 02:39,44 487

  50m: 00:34,50 (00:34,50) | 100m: 01:15,51 (00:41,01) | 150m: 01:57,50 (00:41,99) | 200m: 02:39,44 (00:41,94)
4. Sascha Bergen 2006 STV Pegnitz 02:53,30 379

  50m: 00:35,96 (00:35,96) | 100m: 01:19,98 (00:44,02) | 150m: 02:05,45 (00:45,47) | 200m: 02:53,30 (00:47,85)
5. Marco Bretfeld 2006 SKG Sprendlingen 02:55,49 365

  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:23,06 (00:44,64) | 150m: 02:09,27 (00:46,21) | 200m: 02:55,49 (00:46,22)

nicht am Start
Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 02:14,02 820

  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:04,51 (00:33,33) | 150m: 01:38,72 (00:34,21) | 200m: 02:14,02 (00:35,30)
2. Manato Missel 2008 SCW Eschborn 02:23,98 661

  50m: 00:32,06 (00:32,06) | 100m: 01:09,37 (00:37,31) | 150m: 01:47,33 (00:37,96) | 200m: 02:23,98 (00:36,65)
3. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:27,22 619

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:11,50 (00:37,27) | 150m: 01:49,38 (00:37,88) | 200m: 02:27,22 (00:37,84)
4. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:29,44 592

  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:11,61 (00:38,42) | 150m: 01:50,96 (00:39,35) | 200m: 02:29,44 (00:38,48)
5. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 02:30,91 574

  50m: 00:34,01 (00:34,01) | 100m: 01:12,34 (00:38,33) | 150m: 01:51,67 (00:39,33) | 200m: 02:30,91 (00:39,24)
6. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:31,23 571

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,07 (00:38,37) | 150m: 01:51,27 (00:39,20) | 200m: 02:31,23 (00:39,96)
7. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:32,25 559

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,62 (00:38,70) | 150m: 01:53,07 (00:39,45) | 200m: 02:32,25 (00:39,18)
8. Taku Missel 2010 SCW Eschborn 02:32,93 552

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:15,15 (00:39,96) | 150m: 01:54,89 (00:39,74) | 200m: 02:32,93 (00:38,04)
9. Alexander Wang 2010 SCW Eschborn 02:37,91 501

  50m: 00:35,72 (00:35,72) | 100m: 01:15,61 (00:39,89) | 150m: 01:56,61 (00:41,00) | 200m: 02:37,91 (00:41,30)



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt 02:38,87 492

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:17,05 (00:40,07) | 150m: 01:57,89 (00:40,84) | 200m: 02:38,87 (00:40,98)
11. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 02:39,44 487

  50m: 00:34,50 (00:34,50) | 100m: 01:15,51 (00:41,01) | 150m: 01:57,50 (00:41,99) | 200m: 02:39,44 (00:41,94)
12. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 02:39,51 486

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:17,87 (00:41,63) | 150m: 01:59,04 (00:41,17) | 200m: 02:39,51 (00:40,47)
13. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 02:40,42 478

  50m: 00:34,95 (00:34,95) | 100m: 01:15,99 (00:41,04) | 150m: 01:58,43 (00:42,44) | 200m: 02:40,42 (00:41,99)
14. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,28 470

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:14,75 (00:40,47) | 150m: 01:56,69 (00:41,94) | 200m: 02:41,28 (00:44,59)
15. Robin Gabriel Wedel 2007 SV Region Stuttgart 02:42,66 459

  50m: 00:33,74 (00:33,74) | 100m: 01:14,31 (00:40,57) | 150m: 01:58,05 (00:43,74) | 200m: 02:42,66 (00:44,61)
16. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 02:42,70 458

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:18,98 (00:41,76) | 150m: 02:01,55 (00:42,57) | 200m: 02:42,70 (00:41,15)
17. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:42,96 456

  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:18,47 (00:41,96) | 150m: 02:00,37 (00:41,90) | 200m: 02:42,96 (00:42,59)
18. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:44,39 444

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:20,19 (00:42,45) | 150m: 02:03,36 (00:43,17) | 200m: 02:44,39 (00:41,03)
19. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:44,46 444

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:18,82 (00:42,18) | 150m: 02:01,62 (00:42,80) | 200m: 02:44,46 (00:42,84)
20. Malte Alexander Schütt 2009 SC Wasserfreunde Fulda 02:44,51 443

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:18,56 (00:42,22) | 150m: 02:00,96 (00:42,40) | 200m: 02:44,51 (00:43,55)
21. Konstantin Schneider 2003 TV Wetzlar 1847 02:44,57 443

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:18,92 (00:41,81) | 150m: 02:01,39 (00:42,47) | 200m: 02:44,57 (00:43,18)
22. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 02:46,17 430

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:20,24 (00:42,54) | 150m: 02:03,45 (00:43,21) | 200m: 02:46,17 (00:42,72)
23. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 02:46,24 430

  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:18,06 (00:42,24) | 150m: 02:01,40 (00:43,34) | 200m: 02:46,24 (00:44,84)
24. Florian Kreisl 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:46,26 429

  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:19,49 (00:43,74) | 150m: 02:05,59 (00:46,10) | 200m: 02:46,26 (00:40,67)
25. Benjamin Becker 2008 SCW Eschborn 02:46,79 425

  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:19,90 (00:41,23) | 150m: 02:03,63 (00:43,73) | 200m: 02:46,79 (00:43,16)
26. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 02:47,02 424

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:20,33 (00:43,52) | 150m: 02:04,20 (00:43,87) | 200m: 02:47,02 (00:42,82)
27. Paul Kaffine 2007 SFC Nahetal 05 02:49,26 407

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:19,48 (00:42,37) | 150m: 02:04,19 (00:44,71) | 200m: 02:49,26 (00:45,07)
28. Paul Funke 2008 SC Wiesbaden 1911 02:49,33 406

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:20,76 (00:43,14) | 150m: 02:05,20 (00:44,44) | 200m: 02:49,33 (00:44,13)
29. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 02:49,61 404

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:19,26 (00:43,29) | 150m: 02:03,61 (00:44,35) | 200m: 02:49,61 (00:46,00)
30. Elias Schuck 2010 SSG Saar Max Ritter 02:50,09 401

  50m: 00:39,09 (00:39,09) | 100m: 01:22,90 (00:43,81) | 150m: 02:07,41 (00:44,51) | 200m: 02:50,09 (00:42,68)
31. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 02:50,16 401

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:19,93 (00:42,69) | 150m: 02:05,21 (00:45,28) | 200m: 02:50,16 (00:44,95)
32. Quirin Ausfelder 2009 TSV Jahn 1861 Freising 02:50,20 400

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:21,49 (00:43,43) | 150m: 02:06,72 (00:45,23) | 200m: 02:50,20 (00:43,48)
33. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,61 397

  50m: 00:39,11 (00:39,11) | 100m: 01:23,97 (00:44,86) | 150m: 02:08,08 (00:44,11) | 200m: 02:50,61 (00:42,53)
34. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:50,65 397

  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:23,26 (00:44,26) | 150m: 02:08,38 (00:45,12) | 200m: 02:50,65 (00:42,27)
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35. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 02:51,99 388

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:21,06 (00:43,28) | 150m: 02:06,66 (00:45,60) | 200m: 02:51,99 (00:45,33)
36. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:52,33 386

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:20,40 (00:43,42) | 150m: 02:05,52 (00:45,12) | 200m: 02:52,33 (00:46,81)
37. Sascha Bergen 2006 STV Pegnitz 02:53,30 379

  50m: 00:35,96 (00:35,96) | 100m: 01:19,98 (00:44,02) | 150m: 02:05,45 (00:45,47) | 200m: 02:53,30 (00:47,85)
38. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 02:53,65 377

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:23,39 (00:44,58) | 150m: 02:08,91 (00:45,52) | 200m: 02:53,65 (00:44,74)
39. Luuk Gerrits 2009 TSV Jahn 1861 Freising 02:53,67 377

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:22,34 (00:44,60) | 150m: 02:08,19 (00:45,85) | 200m: 02:53,67 (00:45,48)
40. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 02:54,72 370

  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:21,99 (00:43,78) | 150m: 02:08,56 (00:46,57) | 200m: 02:54,72 (00:46,16)
41. Marco Bretfeld 2006 SKG Sprendlingen 02:55,49 365

  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:23,06 (00:44,64) | 150m: 02:09,27 (00:46,21) | 200m: 02:55,49 (00:46,22)
42. Jakob Stark 2011 TV Wetzlar 1847 02:55,97 362

  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:26,11 (00:47,11) | 150m: 02:11,68 (00:45,57) | 200m: 02:55,97 (00:44,29)
43. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:56,18 361

  50m: 00:37,96 (00:37,96) | 100m: 01:23,35 (00:45,39) | 150m: 02:10,75 (00:47,40) | 200m: 02:56,18 (00:45,43)
44. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 02:57,26 354

  50m: 00:38,00 (00:38,00) | 100m: 01:23,59 (00:45,59) | 150m: 02:11,53 (00:47,94) | 200m: 02:57,26 (00:45,73)
45. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:57,84 351

  50m: 00:41,48 (00:41,48) | 100m: 01:26,74 (00:45,26) | 150m: 02:13,31 (00:46,57) | 200m: 02:57,84 (00:44,53)
46. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 02:58,43 347

  50m: 00:40,98 (00:40,98) | 100m: 01:27,06 (00:46,08) | 150m: 02:13,52 (00:46,46) | 200m: 02:58,43 (00:44,91)
47. Moritz Gerdelmann 2011 SSG Saar Max Ritter 02:58,55 347

  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:27,59 (00:45,21) | 150m: 02:14,14 (00:46,55) | 200m: 02:58,55 (00:44,41)
48. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 03:01,45 330

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:28,02 (00:46,98) | 150m: 02:15,14 (00:47,12) | 200m: 03:01,45 (00:46,31)
49. Hannes Gröger 2012 SC Wasserfreunde Fulda 03:04,60 314

  50m: 00:41,09 (00:41,09) | 100m: 01:28,06 (00:46,97) | 150m: 02:16,78 (00:48,72) | 200m: 03:04,60 (00:47,82)
50. Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm 03:06,01 306

  50m: 00:43,17 (00:43,17) | 100m: 01:31,36 (00:48,19) | 150m: 02:19,42 (00:48,06) | 200m: 03:06,01 (00:46,59)
51. Yeming Zhu 2011 TSV Jahn 1861 Freising 03:09,88 288

  50m: 00:43,66 (00:43,66) | 100m: 01:31,03 (00:47,37) | 150m: 02:20,38 (00:49,35) | 200m: 03:09,88 (00:49,50)
52. Ben Schwille 2010 TuS Metzingen 03:11,06 283

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:30,09 (00:47,86) | 150m: 02:20,53 (00:50,44) | 200m: 03:11,06 (00:50,53)
53. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 03:11,21 282

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:30,98 (00:48,01) | 150m: 02:21,30 (00:50,32) | 200m: 03:11,21 (00:49,91)
54. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 03:12,65 276

  50m: 00:43,10 (00:43,10) | 100m: 01:33,18 (00:50,08) | 150m: 02:23,66 (00:50,48) | 200m: 03:12,65 (00:48,99)
55. Nils Herr 2011 SG Soden Kelkheim 03:13,06 274

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:32,70 (00:50,21) | 150m: 02:23,73 (00:51,03) | 200m: 03:13,06 (00:49,33)
56. Nils Frohnapfel 2010 SC Wasserfreunde Fulda 03:17,03 258

  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:29,94 (00:48,22) | 150m: 02:21,99 (00:52,05) | 200m: 03:17,03 (00:55,04)
57. Benedikt Rousselot 2011 TSV Jahn 1861 Freising 03:17,43 256

  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:33,56 (00:50,99) | 150m: 02:25,46 (00:51,90) | 200m: 03:17,43 (00:51,97)
58. Aron Massafra 2011 TSV Jahn 1861 Freising 03:23,64 233

  50m: 00:44,75 (00:44,75) | 100m: 01:35,76 (00:51,01) | 150m: 02:29,06 (00:53,30) | 200m: 03:23,64 (00:54,58)
59. Egemen Altintepe 2012 SV Würzburg 05 03:26,20 225

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:40,48 (00:52,76) | 150m: 02:33,52 (00:53,04) | 200m: 03:26,20 (00:52,68)
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60. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:27,07 222

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:39,49 (00:51,77) | 150m: 02:34,56 (00:55,07) | 200m: 03:27,07 (00:52,51)
61. Sebastian Maier 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 03:32,62 205

  50m: 00:48,07 (00:48,07) | 100m: 01:42,64 (00:54,57) | 150m: 02:38,09 (00:55,45) | 200m: 03:32,62 (00:54,53)
62. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 03:33,45 203

  50m: 00:47,12 (00:47,12) | 100m: 01:40,80 (00:53,68) | 150m: 02:38,04 (00:57,24) | 200m: 03:33,45 (00:55,41)
63. Marlon Trockel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:37,68 191

  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:44,61 (00:56,05) | 150m: 02:41,02 (00:56,41) | 200m: 03:37,68 (00:56,66)
64. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:44,47 174

  50m: 00:52,54 (00:52,54) | 100m: 01:50,76 (00:58,22) | 150m: 02:48,73 (00:57,97) | 200m: 03:44,47 (00:55,74)
65. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 03:47,75 167

  50m: 00:51,84 (00:51,84) | 100m: 01:51,28 (00:59,44) | 150m: 02:49,32 (00:58,04) | 200m: 03:47,75 (00:58,43)
66. Fabian Faupel 2013 TSV Jahn 1861 Freising 03:52,17 157

  50m: 00:52,95 (00:52,95) | 100m: 01:52,86 (00:59,91) | 150m: 02:52,85 (00:59,99) | 200m: 03:52,17 (00:59,32)
67. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 03:56,59 149

  50m: 00:50,53 (00:50,53) | 100m: 01:50,71 (01:00,18) | 150m: 02:54,29 (01:03,58) | 200m: 03:56,59 (01:02,30)
68. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 03:58,44 145

  50m: 00:54,66 (00:54,66) | 100m: 01:56,23 (01:01,57) | 150m: 03:00,39 (01:04,16) | 200m: 03:58,44 (00:58,05)
69. Finley Louis Hlubek 2013 SC Wasserfreunde Fulda 04:09,02 127

  50m: 00:57,15 (00:57,15) | 100m: 02:01,73 (01:04,58) | 150m: 03:05,70 (01:03,97) | 200m: 04:09,02 (01:03,32)
70. Marlon Schel 2013 SC Wasserfreunde Fulda 04:30,42 99

  50m: 01:00,91 (01:00,91) | 100m: 02:12,79 (01:11,88) | 150m: 03:24,99 (01:12,20) | 200m: 04:30,42 (01:05,43)

nicht am Start
Ruben Ried 1997 SG Weinheim-Hohensachsen

Darmstadt, den 20.04.2024
Abschnittende: 20:28 Uhr
Protokollende: 20:29 Uhr

  gez. René Zimmerling    gez. Sandra Ficher    gez. Stefan Langanke  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  


